[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2014 г.

№ 2
с.Байкалово Свердловской области

О внесении изменений в Положение  «Об оказании материальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории Байкаловского муниципального района», утвержденное  постановлением Главы Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 11.12.2007г. № 1115  (в редакции постановления администрации от 28.10.2010г. № 1059)

          В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,   руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования Байкаловский муниципальный район, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение «Об оказании материальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории Байкаловского муниципального района», утвержденное  постановлением Главы Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 11.12.2007г. № 1115  (в редакции постановления администрации от 28.10.2010г. № 1059):

1) в пункте 12 Положения слова «не менее одного минимального размера оплаты труда» заменить на слова «не менее одной минимальной заработной платы в Свердловской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» - приложении к газете «Районные будни»  и разместить на официальном сайте муниципального образования  в сети «Интернет» www.mоbmr.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО Байкаловский муниципальный район по социально-экономическим вопросам  Г.В. Бороздину.
Глава муниципального образования

Байкаловский муниципальный район                                                            А.А. Жуков